
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

27.05.2024

1

ad 1

Datum vyhotovení: 28.05.2024

P24V00000310

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

27920/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Zádržné systémy pro SÚSPK (2024) - část Plzeň jih a Plzeň město
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 022 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem na vyhotovení či výměnu svodidel se zádržností H1 dle 

podkladů k dané akci, maximálně do 31.10. 2024.

dosud není (ZPŘ)

podepsáno elektronicky

Příloha č. 1 - soupis prací ve znění vysv. ZD č. 2

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

prosíme o upřesnění položek č. 11 a 14 ve výkazu výměr.

Položka č. 11: jedná se o 2 úseky svodidel, v popisu položky jsou však uvedeny pouze 2 výškové náběhy.

Prosíme o upřesnění ukončení těchto úseků.

Položka č. 14: jedná se o 3 úseky svodidel, v popisu položky jsou však uvedeny pouze 2 výškové náběhy.

Prosíme o upřesnění ukončení těchto úseků.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel upřesnil text v poznámce v soupisu prací - u položky č. 11 - 4 výškové náběhy a položky č. 14 -

6 výškových náběhů. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

1/1


		2024-05-28T11:49:36+0000
	Not specified




